

PROPOSTA DE PREÇOS

ÓRGÃO	Fundação Universidade de Santa Catarina - Udesc	PREGÃO	835/2023
CID/UF	Florianópolis/SC	DATA	24/07/2023

Prazo de validade da proposta: 60 dias a partir da abertura da licitação.

Prazo de entrega dos materiais: 30 dias.

lote 8

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	CÓDIGO	UND	QTDE	VLR. UNIT.	TOTAL
123	ASSENTO SANITARIO (TAMPA), PVC , COR BRANCO, OVAL, Assento sanitário (universal), oval para uso em caixa acoplada, em plástico, na cor branco.	METASUL	010506002	PEÇA	250	15,70	3.925,00
124	TORNEIRA DE PLASTICO, DE JARDIM, 3/4"	LIEGE	420328	PEÇA	50	4,35	217,50
125	TORNEIRA DE PLASTICO, DE PAREDE, Torneira de plástico de parede, na cor branca, rosca 3/4 . Comprimento aproximado da torneira de 15,0 cm.	LIEGE	420310	PEÇA	30	8,04	241,20
126	TORNEIRA DE PLASTICO, PARA JARDIM COM BICO 3/4", Torneira para jardim, na cor Preta, bitola 1/2" e 3/4" com bucha de redução. Comprimento aproximado de 9,5 cm.	LIEGE	420328	PEÇA	50	5,35	267,50
127	TORNEIRA DE PLASTICO, PARA PIA DE COZINHA, 25MM X 3/4, Torneira de plástico para pia, na cor branca, rosca 3/4 . Comprimento aproximado da torneira de 15,0 cm.	LIEGE	420310	PEÇA	20	8,04	160,80
128	MANGUEIRA PLASTICA, PARA JARDIM, Mangueira flexível PVC para jardim, diâmetro 1/2", com esguicho, 30 metros	KALA	38750	PEÇA	1	78,00	78,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							4.890,00
Valor total da proposta: Quatro Mil e Oitocentos e Noventa Reais							

Declaramos que: Estamos de acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos. Nos valores ofertados estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, seguro, transporte, fretes e despesas de quaisquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto desta licitação. Todos os produtos possuem prazo de garantia conforme legislação.

Dados Bancários

Banco: 748 (Sicredi) Agência: 0230 Conta Corrente: 07084-5

Palmitos/SC, 24 de julho de 2023.

Andréia Folle Sponchiado
Sócia-Administradora / CPF: 900.689.800-78